
f"^ MARKTGEMEINDEAMT

BEZAU

6870 Bezau, Platz 375
Telefon: 05514 2213

Fax: 05514 22136
Mail: gemeinde@bezau. cnv. at

Web: www. bezau. at
UID: ATU39231201

Bezau, 28. Juni 2022

Betreff: Gemeindestraße GST-NR 3108, KG 91003 Bezau, im Bereich
Heimatmuseum Bezau

vom Objekt Ellenbogen 511 bis zum Objekt Ellenbogen 184
- vorübergehende Straßensperre

Aufgrund der Sommeraktion „Reiseziel Museum" im oben angeführten Bereich wird
folgende Verordnung erlassen:

Verordnung

Gemäß § 43 Abs. 1 lit. b und Abs. 2 lit. a sowie § 94 c Abs. 1 StVO 1960 in der
geltenden Fassung, in Anwendung des § 1 der „Verordnung der Vorarlberger
Landesregierung über den übertragenen Wirkungsbereich der Gemeinde in
Angelegenheiten der Straßenpolizei", LGBI. Nr. 30/1995 in der geltenden Fassung, wird
angeordnet:

Am Sonntag, den 3. Juli 2022,

am Sonntag, den 7. August 2022 und

am Sonntag, den 4. September 2022
ist die Gemeindestraße GST-NR 3108

vom Objekt Ellenbogen 511 bis zum Objekt Ellenbogen 184
in der Zeit von 9. 00 Uhr bis 17. 30 Uhr

für den gesamten Fahrzeugverkehr gesperrt.

Diese Anordnung ist durch das Straßenverkehrszeichen „Fahrverbot" gemäß
§52 lit. a Z. 1 StVO 1960 im Bereich Objekt Ellenbogen 511 sowie im Bereich Objekt
Ellenbogen 184 kundzumachen.

Diese Anordnung tritt gemäß § 44 Abs. 1 StVO 1960 mit der ordnungsgemäßen
Anbringung der Verkehrszeichen in Kraft.

Der Bürgermeister

^e^
Angeschlagen am .^.TX-.^&..i

Abgenommen ^m^w
^Aömf^"

SK 'rV


